EIKONTAKT simon

Série

Nézev vyrobku/Typ
Barva

Stupen ochrany IP

Barva RAL (podobna)

TELEBLOK

Horni viko
Seda grafitova
IP40

RAL 7021

KTLA1/14
Horni viko, TELEBLOK, Seda grafitova

Druh materialu
tfida ETIM
Typ montéze
Tvar vyrobku

Kabelova prichodka

Pramér

plasticka hmota

EC002759 Pripojovaci dil stolu
zapadka

kulaty

gumovy,
bily

127 mm

Kontakt-Simon S.A.

43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwinska 21

Pocet v
hromadném baleni

Méfici jednotka
EAN baleni ks
Véha 1ks
EAN13 bal.
V.velkoob.bal.
S.velkoob.bal.

Dl.velkoob.bal.

tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
www.kontakt-simon.com.pl

ks
8426436051621
0.151 kg
8426436051621
13.2cm

2.6cm

13.2cm
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